
UCHWAŁA NR IV/18/61 

RADY NARODOWEJ M. POZNANIA 

z dnia 28 lipca 1961r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw ulicom. 

 

 

Na podstawie art. 3  ust. 1 i art. 26 ustawy z dnia 25.I.1958 r. o radach narodowych (Dz.U. Nr 

5 poz. 16) oraz art. 8 i 9 ust. 1 i 3 rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 24.10.1934 r. 

o ustaleniu nazw miejscowości i o numeracji nieruchomości (Dz.U. Nr 94, poz. 850 wraz 

z późniejszymi zmianami) - Rada Narodowa m. Poznania uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się nazwy ulicom według załącznika nr 1 stanowiącego wraz z opracowaną 

dokumentacją geodezyjną integralną część uchwały. 

 

§ 2 

 

Nadaje się osiedlu studenckiemu na Winogradach nazwę „Osiedle 12 Kwietnia” oraz blokowi 

mieszkaniowemu B w tym osiedlu nazwę „Blok im. J.A.Gagarina”. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się Prezydium Rady Narodowej m. Poznania oraz podległe mu jednostki 

organizacyjne do wykonania uchwały w terminie natychmiastowym zgodnie z instrukcją 

z dnia 2.11.57r. Nr 45/265/57 ustalającą tryb postępowania przy nadawaniu nazw ulicom 

i placom oraz przy oznaczaniu nieruchomości numerami porządkowymi (Dz.Urz.R.N. m. 

Poznania Nr 6 poz.42). 

 



§ 4 

 

Ustala się, że uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Poznania. 

 

 /-/ Jerzy Kusiak 

Przewodniczący Prezydium 

 

/-/ Władysława Klawiter 

Z-ca Przewodn. Prezydium 


